
　

回 19 回

9

　

kg/10a 6.5

3.2

　

　

TEL

　

TEL

使用回数

3.118

節減対象農薬の使用回数（成分回数）

化学肥料（窒素成分）の使用量

節減対象農薬の使用状況

除草 1回

除草

除草

除草

殺虫

使用資材 用途

ジノテフラン

ブロモブチド

ペントキサゾン

殺虫

殺菌

殺虫

殺菌

殺菌

除草

1回

1回

1回

1回

1回

2回

1回1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

1回

ベンタゾン

1回

1回

1回

1回

1回

ピリミスルファン

シアントラニリプロール

ジクロベンチアゾクス

テトラニリプロール

イソチアニル

新潟県認証特別栽培農産物

確認責任者

栽培責任者

除草

除草

除草

新潟県小千谷市土川1-12-25

JA越後おぢや営農生産部米穀販売課　 諏訪部友宏

住          所 新潟県小千谷市土川1-12-25

フェノキサスルホン

フェンキノトリオン

ピラクロニル

除草

プロピリスルフロン

シハロハップブチル

北魚沼地域比５割節減

9
　・一般的な栽培

　・県認証基準 回以下

北魚沼地域比５割節減

　（農薬等資材使用状況）
  http://www.niigata-ninshou.jp/（県ホームページ）

県認証番号

連   絡   先 0258-83-3425

連   絡   先 0258-83-3425

G23157

JA越後おぢや営農生産部米穀販売課　 岡本秀明

住　　　　所

プロベナゾール

　・一般的な栽培 kg/10a

　・県認証基準 kg以下/10a

使用状況① 使用状況② 使用状況③


